
ZARZĄDZENIE NR OR.120.35.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie okresowej inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia użytkowanego 
w Starostwie Powiatowym w Olecku stanowiące mienie Skarbu Państwa 

Na podstawie podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.), § 
10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października 
2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku oraz 
Zarządzenia Nr 29/2011 Starosty Oleckiego z dnia 14 czerwca 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Olecku zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury, 
sprzętu, materiałów i wyposażenia użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Olecku 
stanowiące mienie Skarbu Państwa, w drodze spisu z natury według stanu na dzień 
18 listopada 2021 roku. 

§ 2. Ustalam termin przeprowadzenia czynności spisowych i opracowanie wyników 
inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia użytkowanego w Starostwie Powiatowym 
w Olecku stanowiące mienie Skarbu Państwa do dnia 15 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Karina Anna Bielawska – Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Trejnowska – Członek Komisji 

§ 4. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do pobrania przed 
przystąpieniem do spisu pisemnego oświadczenia od osoby materialnie odpowiedzialnej, że 
wszystkie dokumenty dotyczące przychodów i rozchodów inwentaryzowanych składników 
majątkowych zostały ujęte w ewidencji. 

§ 5. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do prawidłowego 
i terminowego przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia 
użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Olecku stanowiące mienie Skarbu Państwa 
i niezwłocznego przekazania arkuszy spisów wraz z sprawozdaniem o przebiegu 
inwentaryzacji, wyjaśnieniem przyczyn powstania różnic między stanem rzeczywistym 
a stanem wykazanym w księdze inwentarzowej oraz wnioskami co do sposobu ich realizacji 
do Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102AD79F-F8E6-4646-B46D-E15A59473BB8. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102AD79F-F8E6-4646-B46D-E15A59473BB8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


